Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1 г. Михайловска»

ПРИКАЗ

от 07. 02. 2022года №70-o

О назначении наставника

на период практики

С целью ознакомления студентки с особенностями работы учителя в

образовательной организации; закрепления теоретических знаний по изученным

дисциплинам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Матвееву Марию Павловну, учителя математики, руководителем

производственной практика (технологической) Лавровой Юлии Евгеньевны,

студентки 3 курса Российского государственного профессионально-

педагогического университета. Срок прохождения практики с 7 февраля 2022 года

по 19 марта 2022 года.

2. Агаповой Н. В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, определить

уроки и занятия в рамках учебного расписания, для посещения уроков и занятий

педагогов и проведения индивидуальных и фронтальных занятий Лавровой  Юлией

Евгеньевной;

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Агапову Н. В..,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	О назначении наставника
	ПРИКАЗЫВАЮ: